статті 652 Цивільного кодексу України, уклали цю
Додаткову угоду про таке:
1. Сторони домовились внести зміни до Договору №
11 від 10 січня 2025 року (далі — Договір) і
викласти в такій редакції пункт 3.1. Договору:
«3.1. Загальна сума цього Договору становить
362599 грн. 90 коп. (Триста шістдесят дві тисячі
п’ятсот дев’яносто дев’ять грн. 90 коп.), у т. ч. ПДВ
20 % 60433,332 (шістдесят тисяч чотириста
тридцять три грн. 33 коп.).